
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

DINOHRÁTKY

1.–23.�7.,�Zlaté�jablko

Pohybliví�dinosauři�a�houpadla,�soutěže�pro�děti,�archeologická�
playzóna,�víkendové�workshopy,�pravěká�kreativní�dílna,�fotokoutek.
www.zlatejablko.cz

VÍTÁNÍ�LÉTA:�MAGDALENA�MALANÍKOVÁ

1.�7.,�19:30,�nádvoří�zlínského�zámku

Recitál�zlínské�zpěvačky�s�klavírním�doprovodem�Š.�Holíka�a�hostem�
–�akordeonistou�F.�Domincem.
www.zlinskyzamek.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

1.�7.,�21:30,�zlínský�zámek

Promítat�se�bude�film�Orel�Eddie.
www.zlin.eu

NEDĚLNÍ�HUDEBNÍ�DOSTAVENÍČKO

2.�7.,�15:30,�park�Komenského

Přijďte�si,�za�příznivého�počasí,�zpříjemnit�odpoledne.�K�poslechu�Vám�
zahraje�dechová�hudba�Fryštácká�Javořina.
www.vdozlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živé�nedělení�odpoledne

2.�7.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Návrat�Dixielandu�–�Jazzzubs.
www.zivy-zlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Zámecký�letňák

8.�7.,�21:30,�nádvoří�zlínského�zámku

Promítat�se�bude�film�Jak�utopit�doktora�Mráčka.
www.zivy-zlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živé�nedělení�odpoledne

9.�7.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Zlínské�reggae�–�Reggay.
www.zivy-zlin.cz

PIETNÍ�VZPOMÍNKA�–�85.�výročí�úmrtí�Tomáše�Bati

12.�7.,�11:00,�Lesní�hřbitov

Město�Zlín�si�připomene�významné�výročí.�Pietní�vzpomínka�se�bude�
konat�u�hrobu�Tomáše�Bati�na�Lesním�hřbitově�ve�Zlíně.
www.zlin.eu

O�PRÁZDNINÁCH�TVOŘÍME,�V�KNIHOVNĚ�SE�BAVÍME�

12.,�19.,�26.�7.,�14:00–17:00,�krajská�knihovna�Fr.�Bartoše,�budova�15

Prázdninové�dílny�pro�děti.�12.�7.�Prázdninový�kalendář,�19.�7.�
Prázdninový�deník�a�3D�pohlednice�z�dovolené,�26.�7.�Jak�jezdíme�na�
dovolenou.�Další�termíny�v�srpnu.
www.kfbz.cz

MISSISSIPPI�RIVER�BAND

12.�7.,�16:00–20:00,�náměstí�Míru

Koncert�americké�skupiny�MISSISSIPPI�RIVER�BAND�se�koná�ve�
prospěch�sdružení�pro�handicapované�Slunečnice.�Vystoupí�také�Avion�
Big�Band.
www.vdozlin.cz

BIG�BAND�ZLÍN

13.�7.,�17:00,�náměstí�Míru

Koncert�populárních�melodií.
www.bigbandzlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Workshop�jóga�v�parku

14.�7.,�16:30-18:30,�park�Komenského

www.zivy-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

14.�7.,�21:30,�zlínský�zámek

Promítat�se�bude�film�Masaryk.
www.zlin.eu

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

15.�7.,�21:30,�zlínský�zámek

Promítat�se�bude�film�La�La�Land.
www.zlin.eu

DUŠE�ZPÍVEJ

15.�7.,�18:00,�Kongresové�centrum

Závěrečný�koncert�gospelové�školy�Duše�zpívej.
www.dusezpivej.cz

A�BYLA�SVATBA�VELIKÁ�

16.�7.,�10:00–20:00,�Muzeum�JV�Moravy

Přehlídky�historických�i�současných�svatebních�oděvů,�ukázky�práce�
kadeřnic,�vizážistek�či�fotografa,�svatební�vůz�Lincoln�a�další.
www.muzeum-zlin.cz

NEDĚLNÍ�HUDEBNÍ�DOSTAVENÍČKO

16.�7.,�15:30,�park�Komenského

Přijďte�si,�za�příznivého�počasí,�zpříjemnit�odpoledne.�K�poslechu�Vám�
zahraje�Bartošův�soubor.
www.vdozlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živé�nedělení�odpoledne

16.�7.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Folkové�pódium�–�Cestující�hudba.
www.zivy-zlin.cz

INKOVÉ�A�MACHU�PICCHU

19.�7.,�18:30,�Dům�kultury

Přednáška�s�videoprojekcí.�Legendy�synů�Slunce�a�historie�Incké�říše.�
Jak�žili�Inkové?�Zázrak�Machu�Picchu.
www.akropolis.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

21.�7.,�21:30,�Jižní�Svahy�–�Centrální�park

Promítat�se�bude�film�Fantastická�zvířata�a�kde�je�najít.
www.zlin.eu

SVATOANENSKÁ�SLAVNOST�BARONKY�HAUPTOVÉ

22.�7.,�zámek�Zlín

Akce�v�rámci�Zámeckého�kulturního�léta.
www.zlinskyzamek.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

VÝSTAVY
ŽIVÝ�ZLÍN�–�Zámecký�letňák

22.�7.,�21:30,�nádvoří�zlínského�zámku

Promítat�se�bude�film�Hotel�Modrá�hvězda.
www.zivy-zlin.cz�

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

22.�7.,�21:30,�Jižní�Svahy�–�Centrální�park

Promítat�se�bude�film�Všechno�nebo�nic.
www.zlin.eu

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živé�nedělení�odpoledne

23.�7.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Rockové�legendy�Zlínska�–�Blue�Night�(BN5)�a�hosté.
www.zivy-zlin.cz

SLEČNA�MARIE�VYŠÍVÁ�VÝBAVU�

27.�7.,�10:00–12:00�a�14:00–16:00,�Muzeum�JV�Moravy

Vyšívací�dílna�pro�děti�i�dospělé�–�různé�stehy,�aplikace,�monogramy.
www.muzeum-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

28.�7.,�21:30,�Příluky�–�fotbalové�hřiště

Promítat�se�bude�film�I�dva�jsou�rodina.
www.zlin.eu

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Zámecký�letňák

29.�7.,�21:30,�nádvoří�zlínského�zámku

Promítat�se�bude�film�Marečku,�podejte�mi�pero!
www.zivy-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

29.�7.,�21:30,�Příluky�–�fotbalové�hřiště

Promítat�se�bude�film�Muzzikanti.
www.zlin.eu

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živé�nedělení�odpoledne

30.�7.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Posezení�s�dechovkou�–�Miklovci.
www.zivy-zlin.cz

JITKA�SVOBODOVÁ:�4�A�PŮL�CYKLU�(2010–2017)�/�MARIAN�
MUDROCH:�TALENT�INTUÍCIE�

do�16.�7.,�KGVU

Komentovaná�prohlídka�s�kurátorem�výstavy:�2.�7.�v�15:00.�

www.galeriezlin.cz

TERAKOTOVÁ�ARMÁDA

do�31.�7.,�Filmový�Uzel

Úžasný�pohled�do�hrobky�prvního�čínského�císaře�Čchin�Š'-chuang-ti,�
který�dokázal�sjednotit�Čínu�a�ukončil�tak�období�chaosu�mezi�všemi�
čínskými�státy.
www.chinese-emperor.com

THEODOR�PIŠTĚK�–�OBRAZY

do�18.�8.,�Galerie�Václava�Chada�–�zlínský�zámek

www.zlinskyzamek.cz

KRESBY�ČESKÝCH�SOCHAŘŮ

do�10.�9.,�KGVU

Další�z�řady�výstav,�které�představují�cenné�skupiny�děl�v�galerijní�sbírce,�
se�zaměří�na�kresby�významných�českých�sochařů,�tvořících�v�průběhu�
první�poloviny�20.�století.�
www.galeriezlin.cz

KŘÍDLA,�PEŘÍ,�ZOBÁKY�

do�20.�9.�–�1.�podlaží�budovy�14,�foyer�

Výstava�muzejní�sbírky�ptactva�–�její�vznik,�vývoj�a�současnost�
na�panelech�i�v�exponátech.�
www.muzeum-zlin.cz

NOVÝ�ZLÍNSKÝ�SALON�2017

do�24.�9.,�zlínský�zámek

Zlínské�salony�navazují�na�tradici�historických�salonů�z�let�1936–1948.�
Tématem�hlavní�výstavy�letošního�ročníku�je�otázka�„Jak�vypadá�
současný�obraz?“�
www.galeriezlin.cz

MALOVÁNO�NA�DŘEVO

do�31.�10.,�hrad�Malenovice�–�hájenka

Soubor�malovaného�nábytku�a�malovaných�hodin�„švarcvaldek“�
–�součásti�tradičních�venkovských�interiérů�z�našeho�regionu.�
www.muzeum-zlin.cz

SBĚRATELSKÉ�PANENKY�

1.�7.�–�31.�8.,�14|15�Baťův�institut

Více�než�1�300�panenek,�na�600�medvídků�a�spousta�historických�
kočárků�a�kolébek.
www.14-15.cz

JOSEF�KAINAR�

3.�7.�–�31.�8.,�knihovna�Fr.�Bartoše,�budova�15

Výstavka�dokumentů�z�fondu�knihovny�k�100.�výročí�narození�
významného�spisovatele�a�básníka.�
www.kfbz.cz

SVATEBNÍ�INSPIRACE�

3.�7.�–�31.�8.,�knihovna�Fr.�Bartoše,�budova�15

Výstavka�knih�se�svatební�tématikou.�Navazuje�na�výstavu�Muzea�
jihovýchodní�Moravy�ve�Zlíně.�
www.kfbz.cz

ZLÍNSKÉ�NEVĚSTY�

14.�7.�–�1.�10.,�Muzeum�JV�Moravy

Svatební�oděvy,�doplňky�a�zvyklosti�z�let�1800�–�2000,�historický�kočár�
z�roku�1876�a�výbava�nevěsty,�svatební�tabule�či�novomanželské�ložnice�
z�30.�let�20.�století.�Vernisáž�13.�7.�v�17:00.
www.muzeum-zlin.cz�

PŘEJEME�KRÁSNÉ�PRÁZDNINY!


	Stránka 1
	Stránka 2

